

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคำผักแพว หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนหอม
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- งานปรับปรุงห้องน้ำ ขนาดกว้าง ๒.๒๐ เมตร ยาว ๓.๔๐ เมตร
- ก่อสร้างตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๘๓,๗๘๖.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายบุญมา อุ่มภูธร	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ ส.อ.ชดาญ์ ขนทอง	ตำแหน่ง นักป้องกันและสาธารณภัย	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....
 ประเภท...อาคาร.....
 สถานที่.....บ้านคำผักแพว หมู่ที่ 9 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....
 แบบเลขที่.....
 ประมาณราคาตามแบบ.....
 ประมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2569.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	64,091.00	1.3073	83,786.16	Factor(F)งานอาคาร
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			83,786.16	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			83,786.00	
	ตัวอักษร(-แปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....

เฉลี่ยราคาประมาณ.....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบุญมา อุ่มภูธร)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(สิบเอกสตาบุ ขนทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

()

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายชมฉกรรจ์ บุญวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอัสนี เรืองบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านคำผักแพว หมู่ที่ 9 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....2

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่.....เดือน.....กันยายน.... พ.ศ. 2569

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	9.00	ชุด			120.00	1,080.00	1,080.00	
2	งานรื้อถอนประตู PVC	2.00	ชุด			120.00	240.00	240.00	
3	งานเทพื้นห้องน้ำ หนา 0.15 เมตร	1.50	ลบ.ม	2,472.00	3,708.00	327.00	490.50	4,198.50	
4	งานปูกระเบื้องพื้น 8x8 นิ้ว	7.50	ตร.ม	260.00	1,950.00	201.00	1507.50	3,457.50	
5	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ สักโครกนั่งราด(ผู้ใหญ่)	1.00	ชุด	1,774.00	1,774.00	150.00	150.00	1,924.00	
6	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ สักโครกนั่งราด (เด็ก)	3.00	ชุด	1,912.00	5,736.00	150.00	450.00	6,186.00	
7	งานติดตั้งสายชำระพร้อมสต่อปาลาร์	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
8	งานติดตั้งโถฉี่เด็ก	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	150.00	300.00	2,800.00	
9	งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 เมตร	2.00	ชุด	1,060.00	2,120.00	135.00	270.00	2,390.00	
10	งานปูกระเบื้องผนัง 8x10 นิ้ว	14.00	ตร.ม	184.00	2,576.00	201.00	2,814.00	5,390.00	
11	อ่างล้างมือเด็ก	3.00	ชุด	1040.00	3,120.00	150.00	450.00	3,570.00	
12	ปูนซีเมนต์	6.00	ถุง	140.00	840.00			840.00	
13	ปูกาวซีเมนต์สำเร็จรูป	5.00	ถุง	209.00	1,045.00			1,045.00	
14	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม	650.00	1,300.00			1,300.00	
15	งานเทพื้นรอบห้องน้ำอาคาร	10.00	ลบ.ม	2,472.00	24,720.00	327.00	3,270.00	27,990.00	
	รวมค่าวัสดุ				52,789.00		11,302.00	64,091.00	

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านคำผักแพว หมู่ที่ 9 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....2

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่.....เดือน..... พ.ศ.

เสนอราคาโดย บริษัท/หจก./ร้าน.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	9.00	ชุด						
2	งานรื้อถอนประตู PVC	2.00	ชุด						
3	งานเทพื้นห้องน้ำ หนา 0.15 เมตร	1.50	ลบ.ม						
4	งานปูกระเบื้องพื้น 8x8 นิ้ว	7.50	ตร.ม						
5	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ สักโครกนั่งราด(ผู้ใหญ่)	1.00	ชุด						
6	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ สักโครกนั่งราด (เด็ก)	3.00	ชุด						
7	งานติดตั้งสายชำระพร้อมสต่อปาลวลว	4.00	ชุด						
8	งานติดตั้งโถฉี่เด็ก	2.00	ชุด						
9	งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 เมตร	2.00	ชุด						
10	งานปูกระเบื้องผนัง 8x10 นิ้ว	14.00	ตร.ม						
11	อ่างล้างมือเด็ก	3.00	ชุด						
12	ปูนซีเมนต์	6.00	ถุง						
13	ปูนขาวซีเมนต์สำหรับปู	5.00	ถุง						
14	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม						
15	งานเทพื้นรอบห้องน้ำอาคาร	10.00	ลบ.ม						
	รวมค่าวัสดุ								

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านคำผักแพว หมู่ที่ 9 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....2

เสนอราคาโดย บริษัท/หจก./ร้าน.....

[illegible]